būm inciderit, cūmque auxerit perpetua mœstitia, quum ne in ægritudine quidem Antonius dignatus sit ipsam invisere, siveque mulieri mortem acceleraverit. Quia sublata ē medio, nihil aliud, inquit, nobis deest, quām ut absque furo proferatis suspicione mutuas. Per hoc colloquium Cocceius delinito Cæsare, ea die hospitio exceptus est, rogavitque, ut junior grandiori scriberet aliquid. Negavit ille se hosti quicquam scripturum, quum ipse nihil literarum accepit ab eo. De matre vero ejus questus est, quod cognationis jure semper in præcipuo honore habita, fugisset Italiam, quasi non quidvis imperatrura ā se ut filio. Ita & Cæsar pari arte usus scripsit Iulie. Discedenti autem ē castris Cocceio multi centuriones aperuerunt mentem exercitus: qui ut cetera, ita eam quoque indicavit Antonio, ut sciret bellum imminere ab eis, ni redeat in gratiam. Consulebat igitur ut Pompeium ab alienis vastandis revocaret in Siciliam, Aenobarbum aliqd ablegaret, donec redintegrarentur fœdera. Huc accedentibus etiam precibus matris Iulie, pudor morabatur Antonium, ne si tentata pax minus succederet, rursum recurredum esset ad Pompeianā auxilia: sed matre spem faciente, quam Cocceius confirmabat quasi secretiorum conscius, cessit Antonius, revocavitque Pompeium in Siciliam, quasi curaturus ea de quibus inter ipsos convene-

rat: **Ænobarbum** misit cum po-
testate in Bithyniam. Id ubi cog-
novit exercitus Cæfaris, lega-
tos elegit qui utrumque impera-
torem adirent. Hi cohabitū eō
rum querelis, quippe non ad ju-
dicandum electi, sed ad pacem
Cæcilius. sacerdiendam: adhibitōque Cœ-
cilio, ut communī amborum a-
mico, & ex Antonianis Pollio-
Mæcenās.

Cæsar &
Antonius
in gratiam
interitus.
Octavia fo-
rator Cæ-
aris colloca-
ta Anto-
nio.
Marcelli
postulaverunt pacis autores
ut frater eam collocaret cum An-
tonio: mōxque despōnsa, di-
ctum Feliciter, consequentibus
faustis acclamationibus totius
exercitus utrique bene precantis,
qua per totam diem totamque
noctem continuata sunt.

Imperium
Romanum
denuo par-
tiuntur in-
ter se Cæ-
sar & An-
tonius Scodran, oppidum Illyri-
tonius
Codropo-
lis.

Tum Cæsar & Antonius to-
tum Romanum imperium inter-
denuo partiū sunt, fecerunt
que terminū utriusque ditio-
nar & An-
tonius Scodran, oppidum Illyri-
tonius, quod videbatur situm in
intimo sinu Adriatico: ab hoc
versus orientem ut omnes Anto-
nius haberet tam insulas quam
provincias usque flumen Euphra-
tem: versus occidentem vero
Cæsar usque Oceanum, Africa
Lepido relieta est, ita ut à Cæ-
fare acceperat. Bellum contra
Pompeium Cæsari obvenit, ne
quid aliud interveniret. Parthi-
cum vero Antonio, ad ulciscen-
dam illatam Crasso injuriam,